KONTRATE-SHITJE
KUOTASH TE SHOQERISE

Midis,

SHITESVE : Stojan Margarit Angjeli, lindur ne Tirane, me 13.12.1957, banues ne
Tirane, n. pasaporte 0532927 dhe Pirro Jorgji Gjinari, lindur ne Tirane, me
12.12.1957, banues ne Tirane, Rruga margarita Tutulani, Pall. 13/1 . Ap. 1, gert. lindje
10/74, leshuar nga Njesia Administrative n. 5, Tirane,

dhe

BLERESIT : Ardian Rushit Strazimiri, lindur ne Tirane, me 01.06.1957, banues ne
Tirane, n. leter - njoftimi UG 016779,

lidhet kjo kontrate shitje, me kushtet e meposhtme :

Shitesit Stojan Angjeli dhe Pirro Gjinari jane ortake, respektivisht me 6 pjese
dhe 7 pjese te kapitalit themeltar te shogerise shqiptare "Sofigaz” sh.p.k., person
Juridik shgqiptar, regjistruar rregullisht ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Tiranes,
nr. vendimi 15470, date 27.11.1996 dhe i transferojne bleresit (njekohesisht ortak i te
njejtes shogeri me 7 pjese) Ardian Strazimiri, te gjitha keto pjese te kapitalit themeltar
te saj. Vlera e kuotave eshie edhe ¢mimi i shitjes se tyre, pra 6.000 dhe 7.000 leke per
nje total prej 13.000 lekesh.

Shitesi garanton Bleresin qe kuotat, objekt i kesaj kontrate, jane plotesisht te
disponueshme, te trasferueshme dhe te lira nga ¢do lloj pengu, ipoteke apo barre tjeter
ligjore.

Lidhur per sa me siper, z. Ardian Strazimiri eshte dakort dhe me firmosjen e
kesaj kontrate ky i fundit behet ortake ne shogerine Sofigaz sh.p.k., duke zoteruar
bashke me pjeset e tij 20 pjese te kapitalit themeltar te saj.

Kjo kontrate redaktohet ne tre kopje origjinale.

SHITESIT BLERESI
Stojan Angjeli Pirro Gjinari Ardian Strazimiri

w'\—




